

Заказчик (Генподрядчик) : ООО СНТ "РАССВЕТ-1"

Подрядчик (Субподрядчик) : ООО "Энергия" 141800, М.О., г. Дмитров, ул. Рогачёвская, д. 24

Стройка : М.О., Дмитровский район, п. Пересветово СНТ "Рассвет - 1"

Объект :Замена разъединителя

Код
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата
Вид операции
№19
01.10.2012

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.04.2013	01.04.2013	30.04.2013

## АКТ

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ За Апрель 2013г.

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коеф. поправочные к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Коеф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно
										ЗТР, ЗТМ, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Раздел 1. МОНТАЖ ВЛ-04кВ</b>										
1	ФЕР33-04-030-03	(Демонтаж)Установка разъединителей: с помощью механизмов КОЭФ. К ПОЗИЦИИ: ПЗ=0,3 (ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0,3 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	1 компл.	1	207,07					0,2
		ЗП			81,39	0,3	24,42	18,03	440,24	
		ЭМ			125,68	0,3	37,7		37,7	
		в т.ч. ЗПМ			8,91	0,3	2,67	18,03	48,19	
		НР от ФОТ	%	105			28,44	105	512,85	
		СП от ФОТ	%	60			16,25	60	293,06	
	1-4-3	ЗТР	чел.час	8,09		0,3				2,43
							<b>106,81</b>		<b>1283,85</b>	
2	ФЕР33-04-030-03	Установка разъединителей: с помощью механизмов	1 компл.	1	209,3					0,66
		ЗП			81,39		81,39	18,03	1467,46	
		ЭМ			125,68		125,68		125,68	
		в т.ч. ЗПМ			8,91		8,91	18,03	160,65	
		МР			2,23				2,23	
		НР от ФОТ	%	105			94,82	105	1709,52	
		СП от ФОТ	%	60			54,18	60	976,87	
	1-4-3	ЗТР	чел.час	8,09						8,09
							<b>358,3</b>		<b>4281,76</b>	
3	Прайс Лист	Разъединитель РЛНД 400/10	шт	1	6800				6800	
4	ФЕРм08-01-057-01	Приводы к разъединителям с одной тягой: рычажный	1 шт.	1	90,46			сентябрь 2012 г. п/п 1994		0,04
		ЗП			46,18		46,18	18,03	832,63	
		ЭМ			6,36		6,36	5,28	33,58	
		в т.ч. ЗПМ			0,48		0,48	18,03	8,65	
		МР			37,92			5,27	199,83	
		НР от ФОТ	%	95			44,33	95	799,22	
		СП от ФОТ	%	65			30,33	65	546,83	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	1-4-0	ЗТР	чел.час	4,8						4,8
							<b>165,12</b>		<b>2412,09</b>	
5	ФЕР28-03-013-01	Подвеска проводов самонесущих изолированных марки СИП-2, СИП-2А на опорах воздушных линий электропередачи напряжением 1 кВ	1 км провода	0,015	33474,18					0,97
		ЗП			1881,01		28,22	18,03	508,72	
		ЭМ			12521,67		187,83		187,83	
		в т.ч. ЗПМ			864,66		12,97	18,03	233,85	
		МР			19071,5		286,06		286,07	
		НР от ФОТ	%	114			46,96	114	846,53	
		СП от ФОТ	%	65			26,77	65	482,67	
	1-3-4	ЗТР	чел.час	209,7						3,15
							<b>575,84</b>		<b>2311,82</b>	
6	Прайс Лист	Сип 3 (1х50)	м	45	50				2250	
7	Прайс Лист	Плашечный зажим ПА 2-2	шт	6	55				330	
8	ФЕРм08-03-599-05	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише: болтами на конструкции, масса щитка до 6 кг	1 шт.	1	111,19			сентябрь 2012 г. п/п 3489_		0,02
		ЗП			34,42		34,42	18,03	620,59	
		ЭМ			5,33		5,33	6,56	34,96	
		в т.ч. ЗПМ			0,27		0,27	18,03	4,87	
		МР			71,44		71,44	3,46	247,19	
		НР от ФОТ	%	95			32,96	95	594,19	
		СП от ФОТ	%	65			22,55	65	406,55	
	1-4-2	ЗТР	чел.час	3,47						3,47
							<b>166,7</b>		<b>1903,48</b>	
9	Прайс Лист	Щит 200х300	шт	1	400				400	
10	ФЕРм08-03-591-08	Розетка штепсельная: неутропленного типа при открытой проводке	100 шт.	0,02	788,01			сентябрь 2012 г. п/п 3421_		
		ЗП			428,54		8,57	18,03	154,53	
		ЭМ			22,16		0,44	7,58	3,36	
		в т.ч. ЗПМ			0,54		0,01	18,03	0,19	
		МР			337,31		6,75	2,39	16,12	
		НР от ФОТ	%	95			8,15	95	146,98	
		СП от ФОТ	%	65			5,58	65	100,57	
	1-4-2	ЗТР	чел.час	43,2						0,86
							<b>29,49</b>		<b>421,56</b>	
11	Прайс Лист	Розетка открытой проводки	шт	2	50				100	
12	ФЕР33-04-014-02	Установка светильников: с лампами люминесцентными	1 светильник	1	97,4					0,8
		ЗП			20,29		20,29	18,03	365,83	
		ЭМ			76,6		76,6		76,6	
		в т.ч. ЗПМ			9,28		9,28	18,03	167,32	
		МР			0,51		0,51		0,51	
		НР от ФОТ	%	105			31,05	105	559,81	
		СП от ФОТ	%	60			17,74	60	319,89	
	1-3-3	ЗТР	чел.час	2,29						2,29
							<b>146,19</b>		<b>1322,64</b>	
13	Прайс Лист	Светильник РКУ	шт	1	1500				1500	
14	Прайс Лист	Конструкция под светильник	шт	1	270				270	
15	Прайс Лист	Прокалывающий зажим SLIP22.1	шт	2	198				396	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	ФЕРм08-03-593-06	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.	0,01	4439,01			сентябрь 2012 г. п/п 3433_		0,44
		ЗП			875,94		8,76	18,03	157,93	
		ЭМ			1699,31		16,99	6,9	117,25	
		в т.ч. ЗПМ			510,24		5,1	18,03	92	
		МР			1863,76		18,64	2,9	54,05	
		НР от ФОТ	%	95			13,17	95	237,43	
		СП от ФОТ	%	65			9,01	65	162,45	
1-4-2		ЗТР	чел.час	88,3						0,88
							<b>66,57</b>		<b>729,11</b>	
17	Прайс Лист	Светильник "Рондо" 1x60	шт	1	350				350	
<b>Итого по разделу 1 МОНТАЖ ВЛ-04кВ.</b>									<b>27062,29</b>	
<b>ВСЕГО по АКТУ</b>									<b>27062,29</b>	

Сдал: \_\_\_\_\_

Принял: \_\_\_\_\_

